
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
ESTADO DO PARANÁ 

Vo) 

R ES OLU 	X o 
•••• 
	

•••••• 	1110.1•. 

 

N 2  0 7 / 69 
~MI .01115 	 Mar ••••• 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçoes que lhe são con—

feridas por Lei e pela Resoluçao ng 1/66—Regimento Interno 

RESOLVE 
*Vã 

Exonerar a pedido o funcionário JOU AYRES DA 

SILVA, das funçjes que vinha exercendo de Assistente de Secu 

tarja, nomeado pela Resoluçao n2  2/65 de 15 de janeiro do mea 

mo ano, 

GABINETE DA PITRSIDtNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, ESTADO 

DO PARANL, aos 29 dias do m;s de ag*:to do ano de hum mil no— 

veeentos e sessenta e nove 1969 

Dr. José vo Alves a Rocha. 
Presidente. 

Walmir.  I  Grande 

lg Secretário. 



; 

(2, 

; 	U.• 

• 

• 

• 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 325889AAC04173CD655C388209376571 CODIGO DO DOCUMENTO: 055926
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

RES 007/1969
AUTORIA: Poder Legislativo


